



No. ED/KEA/UGAYUSH/2024

Date: 27-12-2024

**Online STRAY VACANCY ROUND-5 – UG AYUSH– 2024**

ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 31-12-2024 ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೊಸದಾಗಿ ಆಪ್ಲೈನ್ ಗಳನ್ನು 30-12-2024 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ರ ವರೆಗೆ ದಾಖಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ನೋಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 27-12-2024 ರಿಂದ 29-12-2024 ರ ಸಂಜೆ 6.00 ರವರೆಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ, ವರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. 30-12-2024 ರ ಸಂಜೆ 6.00 ರ ನಂತರ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. 31-12-2024 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ರೊಳಗೆ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಬೇಕು.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮೊದಲು ಪಾವತಿಸಿ ನಂತರ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಹೊಸದಾಗಿ ದಾಖಲಿಸುವುದು. ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಪಾವತಿಸುವ AYUSH COURSE FEE DEPOSIT ಅನ್ನು ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ವಿಫಲನಾದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಪಾವತಿಸಿದ್ದ AYUSH COURSE FEE DEPOSIT ಅನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

As the last date for admission to UG AYUSH courses is up to 31-12-2024, online seat allotment will be conducted for the vacant seats. Eligible candidates can exercise the options afresh before 1.00 pm 30-12-2024. Those who have not registered can also register, apply online and pay the fees from 27-12-2024 to 6.00 pm 29-12-2024 and then enter the options by downloading the verification slip. Seat allotment results will be published on 30-12-2024 after 6.00 pm and the candidates have to report to the allotted colleges before 3.00 pm on 31-12-2024.

**To become eligible to participate in this Round, candidates have to deposit the AYUSH Course fees and then enter the options.** If a candidate gets the AYUSH seat, the AYUSH COURSE FEE DEPOSIT will be adjusted towards the fee. If a candidate gets the AYUSH seat and fails to report to the college, or fails to take admission in the allotted college or likes to cancel the seat, AYUSH COURSE FEE DEPOSIT will be forfeited.

  
Executive Director.